MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 57 DE 10 DE MAIO DE 2011.

                   O  PRESIDENTE EM EXERCICIO DO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no
uso de suas atribuições legais RESOLVE ad referendum:

  Aprovar  a  celebração de  Contrato  entre  a  UFGD  e  a  FUNAEPE  –

Fundação  de  Apoio  do  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,  visando  à  implementação  e  o

desenvolvimento de atividades no âmbito do Projeto de Extensão intitulado “I SEMANA

DE ESTUDOS ARTÍSTICOS PEDAGÓGICOS DO CURSO DE ARTES CÊNICAS

DA  UFGD  –  SAPECAC”,  sob  a  coordenação  da  Profª.  Cristiane  Helena  Parré

Gonçalves/FACALE.

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 57 DE 10 DE MAIO DE 2011.